» » » Nelsonensis. - Ab archidioecesis Vancuveriensis territorio 
pars dismembratur et inde nova erigitur dioecesis jSTel-
sonensis 389 

» Martii 9 De Buichu. - E Vicariatu Apostolico « De Buichu », in In-
dosinensi regione, territorii pars dismembratur, ex qua 
novus constituitur Vicariatus « De Thai-Binh » nun
cupanda, et Ordini Praedicatorum concreditur: Vica
riatus vero « de Buichu », ita territorio imminutus, 
clero indigenae concreditur 392 

» Maii 2 Viterbien. et Sancti Martini ad Montem Ciminum. - Abba
tia «nullius » S. Martini ad Montem Ciminum cum dioe
cesi Viterbiensi unione perpetua et aeque principali 
coniungitur 394 

» » 25 De Hainan,-Missio sui iuris «de Hainan » in Sinis ad 
Praefecturae Apostolicae gradum et dignitatem pro
vehitur 453 

» » » De Broken-Hill et de Victoria Falls. - Praefectura Aposto
lica de « Broken-Hill » dividitur et Praefectura Apo
stolica de « Victoria Falls » erigitur 455 

» » » De Laohokow. - Ex Vicariatu Apostolico « de Laohokow » 
territorii pars dismembratur et ex ea nova erigitur 
Praefectura Apostolica « de Siangyang » nuncupanda, 
cleri indigenae curis committenda 456 

» » » De Kassai et de, Tshumbe. - Vicariatus Apostolicus « de 
Kassai » Superiore dismembratur et nova Praefectura 
Apostolica « de Tshumbe » erigitur 458 

» » » Insularum Sundae Minorum.. - Insularum Sundae Mino
rum Vicariatus dismembratur et novus Vicariatus Apo
stolicus « de Timor Neerlandica » erigitur 459 

» » » De Luanfu et de Kiangchow. - E Vicariatu Apostolico « de 
Luanfu » territorii pars dismembratur et ex ea nova 
erigitur et constituitur Praefectura Apostolica « de 
Kiangchow » nuncupanda 461 

» Iunii 3 De Marañon. - Praefectura Apostolica de Sancto Gabriele 
a Virgine Perdolente de Marañon in Vicariatum Apo
stolicum erigitur . . . 463 
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1936 Iulii 11 S. Didaci. - Dioecesis Angelorum S. Didaci dismembratur 
et nova erigitur « S. Didaci » dioecesis. Decernitur in
super ut dioecesi Angelorum S. Didaci nomen « Ange
lorum » solummodo in posterum sit 485 

» » » Angelorum et Aliarum. - Dioecesis Angelorum ad Metro
politanae Ecclesiae gradum evehitur, eidemque cathe
drales Ecclesiae S. Didaci, Montereyensis-Fresnensis 
et Tucsonensis suffraganeae constituuntur 488 

VI - L I T T E E A E APOSTOLICAE 

1933 Sept. 11 Cum in República Estoniensi. - In Republica Estoniensi 
Nuntiatura Apostolica constituitur 102 

» » 29 Cum Aterradensis.-S. Raphael Archangelus dioecesis 
Aterradensis Patronus coelestis declaratur 102